
Přírodovědecká fakulta UJEP, Muzeum města Ústí nad Labem 
a Český hydrometeorologický ústav v Ústí nad Labem 

vás srdečně zvou na oslavy 100. výročí objevu kosmického záření! 
Akce probíhá pod záštitou Petra Jakubce, radního Ústeckého kraje pro školství, mládež a sport.

Balónové setkání 
s Franzem Hessem

 8. 9. 2012, 17.00 hod., Střekov, 
prostranství u Krajského soudu

7.– 8. 9. 2012 Ústí nad Labem

•  Populárně-vědecká konference pro odbornou i laickou veřejnost „100 let od objevu kosmického záření – historie a současný stav“. 
Vstupné 10,– Kč, další info cosmic.ujep.cz.  7.– 8. 9. 2012, Muzeum města Ústí nad Labem

•  Pokus o rekord v počtu balónků vypuštěných v jeden čas z jednoho místa! Přijďte přepsat historii balónkového létání!  8. 9. 2012, 16.00, Lidické náměstí – v rámci festivalu Barevná planeta

•  Historická rekonstrukce Hessova letu, muzika, pivo Kosmik a další doprovodný program. 8. 9. 2012, 17.00 – 20.00, prostranství u Krajského soudu (za mostem E. Beneše), Střekov

Další informace na  

kosmickezareni.ujep.cz

Historická rekonstrukce Hessova letu


